ZAPYTANIE NR 27 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Pytanie nr 1
Czy w pakiecie XII, poz. 7-15 Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania rękawów foliowo- papierowych posiadających napisy w języku polskim na rolce. Napisy w języku polskim nie są bezwzględnie wymagane, co określa Ustawa o Wyrobach Medycznych dotycząca używania wyrobów medycznych przez profesjonalistów. Informacje w j. polskim będą dostarczane w formie ulotki do każdego produktu, co jest zgodne z Ustawą o Wyrobach Medycznych. Wymogu takiego nie stosuje Zamawiający do wyrobów z pozycji nr 17 oraz 18 (torebki foliowo-włókninowe), które należą do tej samej grupy asortymentowej, pełnią identyczne funkcje i używane są przez ten sam personel medyczny, stąd analogicznie prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania napisów w j. polskim dla rękawów papierowo-foliowych.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 2

Czy w pakiecie XII, poz. 5 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy paskowe formalinowe w rozmiarze 102 x 16 mm? Proponowany rozmiar pozwala skutecznie i pewnie ocenić przeprowadzony proces sterylizacji.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 3

Czy w pakiecie XII, poz. 6 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy paskowe do sterylizacji parowej, które przebarwiają się z koloru niebieskiego na czarny po przeprowadzonej sterylizacji? Rodzaj barwy nie ma żadnego wpływu na jakość procesu ani nie wpływa na jasność jego oceny.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 4

Czy w pakiecie XII, poz. nr 10 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy foliowo-papierowe w rozmiarze 21 cm? Różnica 1 cm na korzyść Zamawiającemu pozwoli nam na złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 5

Czy w pakiecie XII, poz. nr 14 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy foliowo-papierowe w rozmiarze 20x5x100 mb?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 6

Czy w pakiecie XII, poz. nr 15 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy foliowo-papierowe w rozmiarze 40x9x100 mb?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie nr 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz. 20 z pakietu XII do odrębnego zadania, gdyż produkt ten ma w swojej ofercie wyłącznie jeden producent, który nie udostępnia go dalej, więc Zamawiający znacznie ogranicza konkurencyjność postępowania uniemożliwiając wielu wykonawcom złożenie atrakcyjnej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

